广 西 医 学 会

关于转发《第三届<医师报>中青年麻醉学菁
英省区交流活动·广西站通知》的通知

各会员单位:

为助力中青年麻醉医师的成长，进一步拓宽其发展空间，

并为优秀人才搭建展示才华、交流学术的高端平台，由《医

师报》社主办，《医师报》麻醉医学专栏编委会指导的第三

届“中青年麻醉学菁英”活动已在全国范围陆续启动。

全国海选广西站活动将于 2025 年 8月 2日在南宁举办，

现将活动相关通知转发给你们，请积极报名。

联系方式:广西医学会麻醉学分会彭丹晖 13978832365

附件:第三届《医师报》中青年麻醉学菁英省区交流活

动·广西站通知

广西医学会

2025 年 7月 9日